o
da Canstrugao

Remuneragao em consonancia com o artigo 22, I, "b" do Decreto n2 62.528, de 31 de margo de 2017
MAIO 2018

Hospital Estadual Vila Alpina

2 JORNADA
CARGO SALARIO MENSAL

AGENTE DE MANUTENGAO - ENCANADOR 2.749,42 220
AGENTE DE MANUTENGAO - MECANICO 3.218,16 220
AGENTE DE MANUTENGAO - PEDREIRO 2.521,39 220
AGENTE DE MANUTENGAO - PINTOR 2.521,39 220
AGENTE DE MANUTENCAO - REFRIGERACAO 2.749,42 220
AGENTE DE SAME | 2.154,15 220
AGENTE DE SERV. GERAIS 1.089,82 180
ALMOXARIFE 2.618,54 220
ANALISTA ADMINISTRATIVO 3.868,89 220
ANALISTA ADMINISTRATIVO - RH 3.868,89 220
ANALISTA DE ADM DE PESSOAL JR 3.181,58 220
ANALISTA DE SISTEMAS | 4.694,32 220
ASCENSORISTA 1.081,76 180
ASSESSOR DA GERENCIA DE ENFERMAGEM 10.229,41 220
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2.749,34 220
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - RH 2.749,42 220
ASSISTENTE DE FATURAMENTO 4.137,60 220
ASSISTENTE DE SAME 3.182,80 220
ASSISTENTE DE SUPORTE TECNICO 2.281,42 220
ASSISTENTE SOCIAL 4.702,55 150
ASSISTENTE SUPERINTENDENCIA HOSPITALAR 25.448,05 220
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 1.192,73 180
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il 1.597,99 180
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 1.998,47 180
AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO 2.442,62 220
AUXILIAR DE FARMACIA 1.690,36 180
AUXILIAR DE FATURAMENTO 1.953,82 220
AUXILIAR DE MANUTENGAO I 1.772,04 220
AUXILIAR DE NECROTERIO 1.470,44 180
AUXILIAR DE SUPRIMENTOS 1.457,78 220
BIOLOGISTA 4.452,67 220
CHEFE DE SCIH 10.747,84 100
COMPRADOR JR 3.406,87 220
CONTROLADOR DE ACESSO 1.470,43 180
COORDENADOR ADMINISTRATIVO 7.295,44 220
COORDENADOR ADMINISTRATIVO - RH 7.688,54 220
COORDENADOR DE ENFERMAGEM 6.784,92 180
COORDENADOR DE FARMACIA 9.399,83 220
COORDENADOR DE FISIOTERAPIA 6.438,25 120
COORDENADOR DE HEMOTERAPIA 3.316,14 100
COORDENADOR DE HIGIENIZAGCAO 6.727,30 220
COORDENADOR DE MEDICINA OCUPACIONAL 15.200,44 150
COORDENADOR DE NUTRICAO 7.610,35 220
COORDENADOR DE SERVICO SOCIAL 6.948,12 150
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CARGO

COORDENADOR DE SUPRIMENTOS
COORDENADOR DE Tl I
COORDENADOR MEDICO
COPEIRO CLINICO

COPEIRO DE PRODUCAO
COZINHEIRO

ENCARREGADO DE MANUTENGCAO
ENFERMEIRO

ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENFERMEIRO OBSTETRA
ENGENHEIRO DO TRABALHO
FARMACEUTICO

FISIOTERAPEUTA
FONOAUDIOLOGO

GERENTE DE ENFERMAGEM
GERENTE DE RELACOES INSTITUCIONAIS |
GERENTE EXECUTIVO

GERENTE TECNICO
INSTRUMENTADOR CIRURGICO
JARDINEIRO

JOVEM APRENDIZ

LACTARISTA

LIDER DE PORTARIA

LIDER DE RECEPCAO

MEDICO HOSPITAL

MEDICO PEDIATRA HOSPITAL
MEDICO PLANTONISTA
MOTORISTA

NUTRICIONISTA

PSICOLOGO

RECEPCIONISTA

SECRETARIA

SECRETARIA EXECUTIVA
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR DE FARMACIA
SUPERVISOR DE FISIOTERAPIA
SUPERVISOR DE HEMOTERAPIA
SUPERVISOR DE HIGIENIZAGAO HOSPITALAR
SUPERVISOR DE NUTRICAO
SUPERVISOR DE TI

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE HEMOTERAPIA
TECNICO DE NUTRICAO

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
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SALARIO

3.316,13
11.100,55
8.503,66
1.128,44
1.128,44
1.848,47
3.868,81
4.592,12
5.800,80
5.976,00
5.211,01
3.668,35
3.724,40
4.735,62
17.033,10
14.988,53
26.770,20
13.858,98
2.098,50
1.628,15
954,00
1.371,63
1.978,31
2.078,15
5.212,20
2.315,52
1.738,56
1.772,05
4.770,74
3.439,39
1.192,73
3.120,00
4.570,05
4.702,55
6.154,19
5.381,75
5.300,87
4.920,37
2.542,87
6.393,45
5.407,60
2.429,33
2.028,38
2.526,36
3.314,15
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JORNADA
MENSAL

100
220
75
180
180
220
220
180
200
180
150
180
150
200
220
220
220
220
180
220
200
180
180
180
60
24
24
220
220
160
180
220
220
220
180
220
150
200
220
220
220
180
180
180
220
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CARGO SALARIO JORNADA
MENSAL

TECNICO EM ELETRONICA 3.407,43 220

TECNICO EM ELETRONICA LIDER 4.203,19 220

TECNICO ESPEC GASOTERAPIA 2.361,97 180

TELEFONISTA 1.315,14 180
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